ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г

о  ходатайстве Думы Ставропольского края
о награждении почётным знаком Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации
”3а заслуги в развитии парламентаризма" Трухачева В.И.

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

За активное участие в развитии парламентаризма в Ставропольском крае,
заслуги в законотворческой деятельности ходатайствовать перед членом Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации -  представителем
от Думы Ставропольского края Гаевским Валерием Вениаминовичем о награж­
дении Трухачева Владимира Ивановича, депутата Думы Ставропольского края,
почётным знаком Совета Федерации Федерального Собрания Российской Фе­
дерации "За заслуги в развитии парламентаризма".

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
29 июля 2019 года
№ 1534-VI д е к

Г.В. Ягубов